AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A.
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 637
Telefone 09973561 (5 linee urbane) - Pax 0997794247
Codice fiscale. Pantita IVA e 0° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2023 43 09/01/2023 691,20

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

DICONSI EUROC:

PAGAMENTO: Bonifico

EMILBANCA S.c.r.l,

seicentonovantunc e 20 f 100

FARMACEUTICI MEDICAZIONE ARTICOLI
CHIRURGICI FARMAC - ZABBAN S.p.A.

VIA PERSICETANA 26

40012 CALDERARA DI RENC (BO)
Partita IVA: 00503151201 C.F. 00322800376

CC 13.07.0001;

IBAN: [T39X0707202410000000605037

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 8022522 del 31/08/2022

PAGAMENTQ FATTURE N.
8022522 CIG ZD636E7AEE
IMPORTO LORDO 691,20
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 691,20
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 691,20
RISULTANIE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
VISTRCONTABILITA' IL E AMM.VO IL DIRETTORE IL PRESIDENTE
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* EATTURAELETTRONICA

Id SDI: 7959846029 Data SDI: 05/09/2022 13:29
Formato Trasmissione: FPR12

Miftente

Destinatario

FARMAC. MED. ART. CHIRUR. FARMAC ZABBAN SPA
V1A PERSICETANA 26

40012 - CALDERARA DIRENO-BO-TT

P.IVA: MOG503151201

Cod. Fiscale; 00322800376

Regime fiscale: RFOT (Regime ordinaric)

| AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.

VIA CESARE BATTISTI, 657
7421 - TARANTO - TA- T
P.IVA: TT00146330733

Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: SWKJPTT

all'art.21, comma 4, lett. a)

| Dafi Fattura :
Nafura Decumento Numero / % Data Importo Totale
/
Fattura differita di cui 8022522 (/ 2022408-31 EUR 725,76 \/

“ 7
Ly
- o

Causale

Maxicategoria 5

Operatore AZ 28 certificato [TBIO 009 nr
. C2ICC 12676 del 19/10/2021

REGISTRO A.E.E. nr.lscr.[TO8020000002945

il documento assolve adli obblighi di

cui all'art. 62 comma 1 del

DLn. 1/2012

CONTRIBUTO CO.NA.I. ASSOLTO, OVE DOVUTO

Dati ordine acquisto

Crd.OACE000348 Data Ord. 2022-06-22

Dati DDT

DDT 644260 Data DDT 2022-08-24

 Dettagiio linee Faftura

Mers e = mn P Ak R = Aew Bere 8 M An me e .

I
Articolo Descrizione " um | a@ | Pr.unitario | Pr.Totale | IvA
1400860000 | 1400860000 DISINFETTANTE SPRAY MED'S 80% Flaconefi 360 1,92 691,20 5%
Ord. OACEQ00348 Data Ord. 2022-06-22
DDT 644260 Data DDT 2022-08-24
! Dafi Riepilogo =~ T T oTmommemmmmtem o mmm oo o e
Natura/Esigibilita IVA Al IVA tmponibile Imposta




Natura/Esigibilita IVA

Al IVA % Imponibile imposta

S (scissione dei pagamenti) 5% 691,20 34,56
. Dati pagamento =~~~ T T o s n e m e o
Condizioni Pagamento Medalita | Data Scadenza Importo Istituto ! IBAN
Pagamento completo
Bonifico 2022-11-10 EUR 691.20% EMILBANCA S.CR.L M‘&Q)OTO?ZOZMOOOOOOOGOSOS?

Dati Trasmittente; M03237470236 - Progressivo Invio: BulyL

Versione Style 2,9.0
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FATTURAELETTRONICA Id SDI: 7959846029 Data SDI: 05/09/2022 13:29
- Formato Trasmissione: FPR12
: Mittente * Destinataric

FARMAC. MED. ART, CHIRUR. FARMAC ZABEAN SPA
V1A PERSICETANA 26

40012 - CALDERARA DI RENO-BO-IT

P.IVA: [T00503151201

Cad, Fiscale: 00322800376

Regime fiscale: RF01 {Regime ordinaro)

| AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA Dl TARANTO S.P.A

VIA CESARE BATTIST, 657
74121 - TARANTO - TA- IT
P.IVA: TD0146330733

Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio: SWKJIPTT

‘Dati Fattira . "~ ¢ .

Natura Documento Numere

Data

Importo Totale !

Fattura differita di cui
all'art21, comma 4, left. a)

8022522

2022-08-31

EUR 725,76 .

Causale

L
.’

fa W
N
Lo
ot

Maxicategoria 5

Operatore AZ 28 certificato MTBIO 009 nr
. CZICG 12676 del 19/10/2021

REGISTRO A.E.E. nr.Iscr.iT08020000002345

il documento assclve agli obblighi di

cui alf'art. 62 comma 1 del

DLn. /2012

CONTRIBUTO CO.NA.I. ASSOLTO, OVE DOVUTO

! Dati ordine acquisto

Ord.OACEG00348 Data Ord. 2022-06-22

Dati DDT

DDT 644260 Data DDT 2022-08-24

e e et

ey i e b

BGgio finse Faliira! ™ LT TR R

,-T'A;_-ﬁpqto*——" 7.7 777 Deseriziong” [T UM QU -:V‘JPr._fUnit_arin" “Pr: Totale | VA
5! 5 i RS L M - . G ke b - .
1400850000 : 1400860000 DISINFETTANTE SPRAY MED'S 80% Flaconefi 380 1,92 651,20 5%
Ord. OACEQQ0348 Data Ord. 20220622
DDT 644260 Data DDT 2022-08-24
ﬁ'ﬁi@ﬁ{!aé‘q‘f,’*;,‘.'5_f.":<‘“:' . i i ,.:‘;.i "’ ST T Ty
Natura/Esigibilita IVA Imponitile Imposta
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Jrmemn s

i Natura/Esigibilita IVA o Al IVA ! Imponibile : Imposta .

i_S {scissione det pagamenti) : 5% ; 691,20 ; 34,56 “.
Dati pagamento e

éondizioni Pagamento : Mold;ﬂiifa J! Data Scadenza Importo Isl‘;ittlto | : [BAN F

j Pagamento completo :

i Benifico E 2022-11-10 EURE91,20 | EMILBANCA S.CRL. T39X0707202410600000605037 '

Dati Trasmittente: 03237470236 - Progressivo Invio: BulvL
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- I COPIA PER IL DESTINATARIO - AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA Spedizione 001 88 1998308 del 24/08/2022 d:92275 4:0585  Pag. 1/1

1895

&) FARMAC - ZABBAN s

FARMAGEUTICI MEDICAZIONE ARTICOL! CHIRURGIC!
SEDE LEGALE, DIREZIONE GENERALE E STABILIMENTO:
Vig Parsleatana, 26 - 40012 Calderara di Reno {BOLOGNA) [TALY

R

Tol +39 051318411 Fax 39051318472
bank

DEEZINATARIQ/SOLD T

warw farmraczabban it company@famaczab

Capitde sociale Interaments versaio! eurt 1.1B8.000 ™

Codice Fiscale o Registro della Impresa di Bologne: 00322800376

Partita | VA1 00503161201 R.EA Bologna 54016 AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'RRER DI

TARANTO S.P.A.

Daposi.ario: BRT S.P.A.

cop.cul./cops 2001030310

Sede ammin.: VIA ENRICO MATTEI, 42 VIA CESARE BATTISTI, 657
40138 BOLOGHNA BO 74121 TARARNTO TA
Depesizo di: VIA CIISSACCIA, 40 DESTINAZIONE/SHIP TO coD,DEST./co2e 2001030320
40056 CRESPELLANO =]s]
) partita Iva: 04507920150 - f TS = PuZIER. T LA s DR TWELDaPEA-DT T OC
[ S paU R SRS T it Tt —r - Tl = - -
DUCUMENTG U- TRASYURTU U CONSEGNA MEACL (U.b.H.'N. 172 DEL 14/0B/%6) TARANTO S.P.A.
HUMRRO/NIIMAR PATA/DATR | PAGTHA ORP: VIA CESARE BATTISTI, 657
644260 24/08/22 L 0058521131 74121 TARANTO TA
CAUSAZE TRASPORTO AGENTE | FRANCO/ASSEGNATO TAMSPORTO A CURA/TRUCK 3Y PARTZIA I.V.A./V.A.T.
USCITA VENDITA N36 ,BCRTC FRANCOD VETTORE 00146330733
CODICE/PART NR. CESCRIZIONE MATIRLALE/MAIERIAL DESCRIPTION LOTT/BATCH SCAD un QTA'/QTY
P s s s s 22 st st s a2 T2 2R 22280 2 b tntt st
** CONSRGMARE IL 25/08/22 *k
. et it e e ARk e A ke ok e e e
Ns. Rif.: A4221235 Data: 27/06/22 Vs. Rif.: QACE000348 22/06/22
1400860000 | DISINFETTANTE SPRAY MED'S 80% | 22145 | 2024/06 L | 360
CONTRIBUTO CO.NA.I. ASSOLTO, OVE DOVUZQ B
operators AZ 28 certificato ITBIO 009 P
nr. CZ/CC 12676 del 19/10/2021
i = == _ = *
REG-STRO A.E.E. nr.-scr.IT0B020000002945 .
' i \If’ - e —— N
U J i T e et e i i = PCIEECR - o =
g LI . - ; e o L \,
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. . . \
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' HCULLLS PACKAGES FESO TULALE/SUTAL WSLGHY ASPETTU ESTERLIUME UEL BENL/AFPEARANCE THALE GOOUS
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L® VEITORE
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IKFORMATIVA PRIVACY BREVE EER CLIENTI E FORNITORIL

Bi seusl dell'arl. 13 Reg., UE 2016/879 FARMAC - ZARBAN SPA, Tltolace del LEsLiamerto,
datl pItanne 4ssaie cominicati al sogyeitl sutczizzacl lncerni ed esteint all'azienda, sewpre soLLC
opcrsl ml Trattaneste 4d altrl wlterisrl dizitti. Pobrd trovare,
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Bancali consegnati si intendono a renders, se non resi
ALIMATOLLO 4" tenuto & contisllare mll'atta del rléevirante 1'integrita’ €elliinbalisggic = la quantlih dells nacca. Gualsiani

cza dizabtinante in bolla. In caso di marcanza/dsnal oggaltd riscontratl succgesivamanza al eleevimente della mecca,
7 4al rigsvinento dalla herce fapt. Z678 c.c.). 5a 30D saracno OSservald le scddetteindicaiioni, =3 decline ogni responsabilitd al rigusrss.
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. AVVISO DI TENTATA CONSEGNA
§ Siamo passati al suo indirizzo alle ore del giorno » Ma purtroppo non & stato possibile rintracciarta per effetiuare la consegna.
ua'j La informiame che abbiamo pregrammato una nuova consegna per il prossimo giorno lavorativo, indicativamente alla stessa ora.
Potra verificare ed eventualmente modificare, utilizzando il BRTcode, la sua programmazione di consegna sul sito www.brt.it o sulla nostra
App Mobile, scegliendo tra le seguenti opzioni: g
= Ritiro della spedizione presso ur BRT-fermopuint, la nostra rete di punti di ritiro; 2§ g
= Consegna in un altro giorno; —o
= Consegna ad un indirizzo atternativo {possibile solo se il mittente ha rilasciato autorizzazione preventiva); Q‘E
= Ritiro presso la fillale BRT (I'eventuale delegato oltre al proprio documento di identita dovra esibire Il documento del delegante, in originale
0 in fotocopia, e il module di delega disponibile nella sezione “download” sul nostro sito www, bri.it).
Dlfr e ::';ggi“;:n:;smﬂ'““ BRT Corriere Espresso, al solo fine di assicurare I'esecuzicne del trasporto da Lei richiesto, trattera | Sugi dati
% U'APP MOBILE BRT personali per le finalita connesse allo svolgimento del servizio, Potrd trovare Iinformativa completa sul trattamento dei
SCANSIONANDO IL QR CODE dati personali sul sito www.brt.it, ofire che sul cartello informativo presente in Filiale.

_ R i ‘ . - - -y
B AVVISO DI TENTATA CONSEGNA NS
% Siamo passati al suo indirizzo alle org del giomo » ma purtroppo non & stato possibile rintracciarla per effetiuare la consegna. \1\\
3 | Llainfermiamo che abbiamo programmato una nuova consegna per il prossimo giorno lavorativo, indicativamente alla stessa ora. - Y
i

Potra verificare ed eventualmente rqndlifiprqre;;utiliz;ando i-BRTcode, la sua programmaziong di consegna sul sito www.brt.it o sulla nostra *
App Mobile, scegliendo tra le seguenti-opzioni:. * | BEtne T : g
= Ritiro della spedizione presso uprBRT;qufnﬁbointjgﬁb%i%iéjé‘di"ﬁﬁhﬁi"di'r'itiro;"" “““““““““ é ¥
= Consegna in un altro giorng; 1~ T ey P Hont
= Consegna-ad un indirizzo alternativ {possiblle solo s il mittent. fa rilaSEiatp Hatorizzazione preventiva); ¢
= Riliro presso la filiale BRT ('eventuale delgato oltre al'trogtio documentord identita dovra esibire il documento del delegante, in origi{g{ale

o in fotocopia, & il medulo di delega disponibile nella sezione “download”™ su riostro sitg www.brt. it).

) - LR b ) et

‘:55, :ﬁg iﬁﬂﬁ;‘;m“m"“ BRT Corriere Espresso, al solo fine di assicurare 'esecuzione del trasporto da Lei richiesto, trattera | Auol dati
{F:_';{-"’:? V'APP MOEILE BRT personalf per le finalfita connesse allo svolgimento del servizio. Potra trovare infesmativa com pleta sul trattaznento del

- WEH  SCANSIONANDOILQR GODE |  dali persanall su! sito www.brtt, oltre che sul cartello informativo presente in Filiale. ol

. e s sio w1, o /

{w=-~—-v~—--————-'—¢- e — e i U ————— -

I e AVVISO DI TENTATA CONSEGNA
% Siamo passati al suo indirizzo alle ore del giomo » ma purtroppo non € stato possibile rintracciarla per effettuare la consegna.
:o:_ La informiamo che abbiamo programmato una nuova consegna per il prossimo giorno lavorativo, indicativamente alla stessa ora.
Potra verificare ed eventualmente modificare, utilizzando il BRTcode, la sua programmazione di consegna sul sito www.brt.it o sulla nostra
App Mobile, scegliendo tra le seguenti opzioni: ) g
" . . C 385
= Ritiro della spedizione presso un BRT-fermopoint, la nostra rete di punti di ritiro; =d b
a  Consegna In un altro giorno; v
= Consegna ad un indirizzo alternativo (possibile solo se Il mittente ha rilasciato autorizzaziane preventiva); Q’m
» Ritiro presso la filiale BRT {I'eventuale delegato oltre al proprio documento di identita dovra esibire il documento del delegante, in originale
0 in fotocopia, ¢ il modulo di delega disponibite nella sezione “download” sl nostro sito www.brt. it).
R b oo ™ | BRT Corriere Espresso, al solo fine di assicurare Pesecuzione del trasporto da Lei richiesto, trattera | Suol dati
L S 1!APP MOBILE BRT personali per le finalita connesse allo svolgimento del servizio. Potra trovare Pinformativa completa su! trattamento de
W SCANSIONANDO IL QR CODE dati personali sul sito www.brt.it, oltre che sul cartello informativo presente in Filiale.
AVVISO DI TENTATA CONSEGNA
m
§ Siamo passati al suo indirizzo alle ore del gierno » Ma purtroppo non & stato passibile rintracciarla per effetiare [a consegna.
3 La informiamo che abbiamo programmato una nuova consegna per il prossimo giorno lavorativoe, indicativamente alla stessa ora.
w
Potra verificare ed eventualmente modificare, ufilizzando il BRTeode, la sua programmazione di consegna sul sito www.brt.it o sulla nostra
App Mobile, scegliendo tra le seguenti opzioni: g
. v e E B 2
= Ritiro della spedizione presso un BRT-fermopoint, la nostra rete di punti di ritiro; 83 g
»  Consegna in un altro giormo; ) ;
= Consegna ad un indirizzo alternativo (possibile solo se il mittente ha ritasciato autorizzazione preventiva); Q‘u
= Ritiro presso la filiale BRT ('eventuale delegato oltre al proprio documento di identita dovra esibire il documento del delegante, in originale
0 in fotocopia, & i modulo di delega disponibite nella sezione “download” sul nastro site www.brt.it).
1 PER GESTIRE LA SPEMIZIOHE BRT Corriere Espresso, al solo fine di assicurare I'esecuzione dsl trasporto da Lel tichiesto, tratterd i Suoi dati
%% PUD SCARICARE . HE . L " . :
%, UAPP MOBILE BRT personali per le finalita connesse allo svolgimento del sewvizio. Potré trovare I'infarmativa completa sul trattamento dei
SCRNSIONANDO IL OR CODE dati personali sul sito www.brt.it, oltre che sul cartello informativo presente in Filiale.




Vla Cesare Battisti, 657
Taranto 74121 TA
P.I. 00146330733

MAziérida Mobllita Area Taranto SpA

C.F. 00146330733

Ordini a Fornitore

Tel: 051318411

VIA PERSICETANA 26
CALDERARA DI RENOC 40012 BO
P.I. 00503151201

C.F.

FARMACEUTICI MEDICAZIONE ARTICOLI CHIRURGICI FARMAC - ZABBAN S.}

00322800376

Fax: 051318472

N° 30 confezionl da 12 pz

Dotazione dal 20/06/22 al 19/07/22
Conforme a direttive I55 - CAS 64-17-5
Rif. Vs, prev. 192/21 del 25/03/2021 e
mail del 22/12/22 are 11:33 adeg. prezzi
per autisti/auto aziendali

E-maii: company@farmaczabban.it
Vostro Riferimento Contratto Art, 13 ¢. 2.1 Delib. 139 del Data Doc. Numero Docuﬁlento Pag.
RIf. Vs, prev. 192/21 del provv. aut, -/ %/18 22/06/2022 | OACEQ00348 1
29/03/2021
Causale AS@ Acquisti scorte Terminl d1 consegna
CIG ZDG636E7AEE Pagamento BONIFICO 60 GG DF * '
Commento:
‘| Indirizzo Spedizlone: .
' Trasporto a cura del:
_ Artlcolo Cat. Descrizione U.M. Qta Valore ¢ | Sconto Imponibile €
Interno Fornitore
0009474 Iglenizzante spray mani/superficl 100ml NR 360,00 1,9200 | 691,20

'FATTURAZIONE ELETTRONICA:

~odice destinatario; SWKIPTT"

commissionl ecc.) non & operante nel confronti dell'A.M.A.T.

‘ormato trasmissione: FPR12 (Fattura tra privatl)

"I materiall ordinatl dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito In via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00. Il pagamento sard effettuato
nel termine sopra riportato. L'A.M.A.T. non riconosce al propri fomitori Interessk per ritardi pagam. Eventuall richleste in tal senso potranno essere soddisfatte solo
previa messa In mora da parte del creditore e con I'applicazione del tasso dl Interesse legale; non saranno pertanto applicabill né | termlni di decorrenza, né fa misura

degll Interess| stabiliti dal D.Igs. 231/2002.
Le condizionl della-fornitura sono quefle indicate nel presente documento € ognl altra eventuale clausola contenuta nella modulistica predisposta dal fornitori (cople

+

IVA Descrizione Allquota Imponiblle Imposta Totale
SPOS. 05 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B 500] € 691,20| € . 34,56 [ 725,76 -
L.23-12-14
= 1
Totall € 691,20 (€ 334,56 € 725,76
il % “
It compllaz‘lare Resp. unitd A.C. Dfrettore Tecn!co D ttore Generale PRESIDENTE

!

Emettere fattura In regime di scissione del pagament! - art. 17 ter-DPR 633/1972. 1l Codice Destinatario di fatturazione elettronica & il segugnte: SWKIPTT

+



AMAT TARANTO - FARMAC ZABBAN - 2022.06.23 - Invio ordine... imap://areacontratti%40pec)2Eamat%2Eta%2Eit@mail.tele...

.Oggetto: AMAT TARANTO - FARMAC ZABBAN - 2022.06.23 - Invio ordine Oace 000348 del 22.06{2022 - Spray mani e
superfici _

Mittente: PEC Ufficio Contratti Amat spa <areacontratti@pec.amat.ta.it>
Data: 23/06/2022, 17:29 :

A: p.ghedini@farmaczabban.it, ufficio.gare@farmaczabban.it, company@farmaczabban.it, Area Contratti
<areacontratti@amat.ta.it>, Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>, Magazzino <magazzincamat@amat.ta.it>

Buona sera sono Luigi,
in allegato quanto riportato in oggetto.

Cordiali: saluti - Luigi.

—Allegati:

AMAT TARANTO - FARMAC ZABBAN - 2022.06.23 - Invio ordine Oace 000348 del 22.06.2022 - Spray mani e 272 kB
superfici.pdf

1dil 23/06/2022,17:30



